Pedido: 905678 Vendedor: RAFAEL OSNILDO FARIAS

<V'> 04.305.896/0001-78 - CONSTRUCAL CONSTRUCOES LTDA

Cliente:
. Telefone: 41 33812898
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

: 1 Vendedor: 11487 - RAFAEL

143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA

CURVA C 05121.0025.11 25A Soprano 1pPC
144282 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AMARELO 2.5mm Condox LRL
144284 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO 2,5mm Condex 1RL
144285 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm Condex 2RL
144286 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE 2,5mm Condex 1RL
144267 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M 2.5mm Condex AL
23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m Tigre 2pPC
- 34184 - PLAFONIER TERVOPLASTICO 60W sow Taschibra opc

66546 - ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO 40cm Tigre 3PC

Data Emissao: 03/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 03/11/2022 1000

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
8,50 0,00 8,50
8,50 0,00 17,00
8,50 0,00 17,00
149,00 0,00 149,00
149,00 0,00 149,00
149,00 0,00 298,00
149,00 0,00 149,00
149,00 0,00 149,00
15,90 0,00 31,80
4,08 0,00 36,72
6,90 0,00 20,70




5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

w®o

Pedido: 905678 Vendedor: RAFAEL OSNILDO FARIAS

Cliente: o atone: 41 33812898

Descricao

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO
SANITARIO

143705 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA LAGUNA

/ BRANCA

) 143708 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L LAGUNA

DUAL FLUSH BRANCO

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES
BR

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

130961 - KIT FIXACAO LOUCA SANITARIA B10
PARAFUSO LATONADO 2179

Endereco de Entrega:

Loja: 47 Tipo: 1: RUA ANTONIO PAULINO DOS SANTOS 160 PONTA GROSSA PR 84032080

- ENTREGA: 04-11-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Tamanho

3/6L

4x2

4x2

ax2

4x2

4x2

B10

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Blukit

Blukit

Hervy

Hervy

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Bemfixa

. 04.305.896/0001-78 - CONSTRUCAL CONSTRUCOES LTDA

Quantidade

2PC

1PC

1PC

1PC

5PC

5PC

4apC

2PC

13 PC

1KT

Data Emissdo: 03/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 03/11/2022 1000

Pagina: 2de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
6,30 0,00 12,60
571 0,00 5,71
153,00 0,00 153,00
116,00 0,00 116,00
1,55 0,00 7,75
1,99 0,00 9,95
4,02 0,00 16,08
11,26 0,00 22,52
459 0,00 59,67
18,89 0,00 18,89




Pedido: 905678 Vendedor: RAFAEL OSNILDO FARIAS Data Emissdo: 03/11/2022 ;

Cliente: 04.305.896/0001-78 - CONSTRUCAL CONSTRUCOES LTDA Hora Emisséo: 10:04 i
Balaroti Telefone: 41 33812898 Valido até: 03/11/2022 1000 |
Arue cosaemTiuot Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000 Pagina:  3de3 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 45,55

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.493,44

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



